[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от  04.06.2015 г. № 98
  п. Пелым
О создании межведомственной рабочей группы на
территории городского округа Пелым

Во  исполнение протокольных поручений Правительственной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (протокол № 3 от 28.05.2015г.), в целях подготовки к пожароопасному периоду и обеспечения пожарной безопасности на территории городского округа Пелым:
1. Создать межведомственную рабочую группу по разработке плана предупреждения и ликвидации природных пожаров на территории городского округа Пелым.

2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы:
	Руководитель группы:

	Алиев Ш.Т., глава городского округа Пелым

	Заместитель руководителя:
	Бобров А.А., заместитель главы

администрации городского округа Пелым

	Члены группы:
	Неустроев А.Д., директор ГКУ СО

«Ивдельское лесничество»
Чекасин А.Г., заместитель начальника

15 отряда ФПС по Свердловской области

ГУ МЧС России по Свердловской области
Ермаков Ю.А., начальник государственного
казенного пожарно – технического учреждения Свердловской области  «Отряд противопожарной службы  Свердловской области № 5»

	Секретарь группы:
	Потанина Г.Ю., специалист по ГО и ЧС

администрации городского округа Пелым

3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Пелымский вестник»,  разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации
городского округа Пелым                                                                        А.А. Бобров